
Zarządzenie Nr 50/2011 

     Wójta Gminy Sulmierzyce 

        z dnia 16 sierpnia 2011r. 
 

w sprawie  wyznaczenia na obszarze gminy  Sulmierzyce miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 

komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011r. 

 

 

 

 
      Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy(Dz.U.Nr 21, 

poz.112, Nr 26, poz.134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz.588, Nr 134, poz.777 i Nr 147,poz.881) 

oraz na podstawie postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 4 sierpnia 2011r. w sprawie  

zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzezypospolitej Polskiej 

(Dz. U.Nr 162,poz.978)  zarządzam, co następuje:  
 
      § 1. 1.Wyznacza się  na terenie gminy Sulmierzyce miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych. 

Miejscami tymi są słupy ogłoszeniowe  znajdujące się na terenie poszczególnych sołectw gminy 

Sulmierzyce. 

      2.Wykaz wyznaczonych miejsc stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 
      § 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej gminy Sulmierzyce. 

 

 

      § 3. Zarządzenie w wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W Ó J T 

 

mgr Gabriel Orzeszek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do 

Zarządzenia Nr 50/2011 

Wójta Gminy Sulmierzyce 

z dnia 16 sierpnia 2011 r. 

 

 

Lp. Miejscowości (sołectwo) Miejsce umieszczania 

urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów 

1  Bieliki Słup ogłoszeniowy 

2  Bogumiłowice Słup ogłoszeniowy 

3  Chorzenice Słup ogłoszeniowy 

4  Dworszowice Pakoszowe Słup ogłoszeniowy 

5  Eligiów Słup ogłoszeniowy 

6  Kodrań Słup ogłoszeniowy 

7  Kuźnica Słup ogłoszeniowy 

8  Łęczyska Słup ogłoszeniowy 

9  Marcinów Słup ogłoszeniowy 

10  Ostrołęka Słup ogłoszeniowy 

11  Piekary Słup ogłoszeniowy 

12  Sulmierzyce Kolonia Słup ogłoszeniowy 

13  Sulmierzyce Wieś Słup ogłoszeniowy 

14 Wola Wydrzyna  Słup ogłoszeniowy 

 

 


